PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1374/2023

Assunto: Capina e limpeza urgente em toda a extensão da área de passeio na Avenida João Lino Filho,

no Jardim Santa Marina, bem como na calçada da Avenida José Francisco da Silva, no Jardim

Colinas, defronte ao nº 308.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências URGENTES visando à execução dos serviços de capina e

limpeza nos seguintes locais:

1. Em toda a extensão da área de passeio na Avenida João Lino Filho,

no Jardim Santa Marina. No local há um ponto de ônibus em meio aos matos e o mais

agravante é que os pedestres têm transitado pela via, junto aos carros, correndo risco de

atropelamento.

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1374/2023 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

2. Na calçada da Avenida José Francisco da Silva, no Jardim

Colinas, defronte ao nº 308.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2023.

ROGÉRIO TIMÓTEO
Vereador - REPUBLICANOS